Santana de Parnaiba, 3 de dezembro de 2025.

De: Coordenadoria de Gestão Legislativa
Para: Coordenadoria de Gestão Legislativa

Referencia:
Processo: nº 18796/2025
Proposição: MOÇÃO n° 189/2025

Autoria: Vaguinho

Ementa: O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições regimentais, submete à
consideração do Colendo Plenário a presente MOÇÃO DE APLAUSOS à equipe de
Atletismo Sub-14 de Santana de Parnaíba, que brilhou intensamente no Campeonato
Paulista de Atletismo Sub-14, realizado no último sábado, 15 de novembro, na cidade de
Araraquara. Em especial, esta homenagem é dedicada ao jovem atleta Enzo Gabriel
Rodrigues Carneiro Figueredo de Aguiar e ao seu treinador, Edivaldo Gonçalves de Aguiar
Junior, carinhosamente conhecido como “ Jubileu”.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaborar Oficío

Ação Realizada: Elaborado

Descrição:

Próxima Fase: Aguardar Resposta

Joana Nubia Botelho Rolim
Coordenadoria de Gestão Legislativa

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003100380034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003100380034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

ht tps : / /sempapel .camarasantanadeparna iba.sp.gov.br /autent ic idade ut i l i zando o ident i f icador

310038003100380034003A005400

Assinado eletronicamente por Joana Nubia Botelho Rolim em 03/12/2025 08:43

Checksum: 0CA76B8CCF5889D53A9A21AA92F364924A6CD15B287CE7A2DE334AE9E05BCFC0